Ofício nº 689/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de dezembro de 2018.

Ao Senhor
JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Unidade Interna de Recursos Humanos
Nesta
Senhor José Hilton,

Para dar atendimento da solicitação ao Ofício nº 708/2018 – da 1ª PJCS/MPE/MT solicito de Vossa Senhoria informação sobre a existência de implantação de alguma sindicância em desfavor do Sr. Edivaldo Xavier dos Santos, caso a resposta seja positiva solicito cópia integral do procedimento.

Diante disto, solicitamos ao responsável pelo departamento as providências necessárias desta documentação para apresentação no prazo estipulado de 10 dias pelo representante ministerial.

Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente